REPUBLIKA HRVATSKA
DJECJI VRTIC "ZLATNA RIBICA"

M Kiasa:
:l:l: Ur.broj:

,I-l, Mjesto i datum: |5. lipanj 2020.g.

Temeljem ¢lanka 34. Statuta Djecjeg vrti¢a "Zlatna ribica", Upravno vije¢e na sjednici odrzanoj 5. lipnja 2020.g. donosi:

ODLUKU O 1. IZMJENAMA | DOPUNAMA FINANCIJSKOG PLANA DJEGJEG VRTICA
"ZLATNA RIBICA" ZA 2020. GODINU.

Clanak 1.
1. Izmjene i dopune financijskog plana Djecjeg vrti¢a "Zlatna ribica" za 2020.g. iskazuju se u Opéem i Posebnom dijelu.
Clanak 2.

Op¢i dio Plana za razdoblje od 2020. godine sastoji se od Ra¢una prihoda i rashoda , RaCuna zaduzivanja/financiranja i
Raspolozivih sredstava iz prethodnih godina, €ije su ukupne vrijednosti iskazane kroz izmjene kako slijedi:

I.OPCI DIO

Plan za 2020 I1zmjene 2020 Pove éanje / INDEX
A. RACUN PRIHODA | RASHODA smanjenje
1 2 3 2/1
Prihodi: 5.674.000 5.354.500 -319.500 94
6 Prihodi poslovanja 5.674.000 5.354.500 -319.500 94
Rashodi: 5.684.000 5.468.500 -215.500 96
Rashodi poslovanja 5.637.000 5.428.500 -208.500 96
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 47.000 40.000 -7.000 85
RAZLIKA -10.000 -114.000 -104.000 1140

B. RACUN FINANCIRANJA
NETO ZADUZIVANJE / FINANCIRANJE
C. RASPOLOZIVA SREDSTVA I1Z PRETHODNIH GODINA (VISAK PRIHODA | R EZERVIRANJA)

9 ViSak/manajak prihoda 10.000 114.000 104.000 1.140
VISAK/MANJAK + NETO ZADUZIVANJA/FINANCIRANJA + 0 0 0
RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
PRIHODI, PRIMICI, VISKOVI | MANJKOVI 5.684.000 5.468. 500 -215.500
RASHODI | IZDACI 5.684.000 5.468.500 -215.500

Clanak 3.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci plana/proracuna Djecjeg vrtic¢a "Zlatna ribica" za razdoblje od 2020. godine prema ekonomskoj
klasifikaciji izmjenjuju se kako slijedi:
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Temeljem članka 34. Statuta Dječjeg vrtića ''Zlatna ribica'', Upravno vijeće na sjednici održanoj 5. lipnja 2020.g. donosi:
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ODLUKU O 1. IZMJENAMA I DOPUNAMA FINANCIJSKOG PLANA DJEČJEG VRTIĆA 

''ZLATNA RIBICA'' ZA 2020. GODINU
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1. Izmjene i dopune financijskog plana Dječjeg vrtića ''Zlatna ribica'' za 2020.g. iskazuju se u Općem i Posebnom dijelu.
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Članak 2.
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Opći dio Plana za razdoblje od 2020. godine sastoji se od Računa prihoda i rashoda , Računa zaduživanja/financiranja i Raspoloživih sredstava iz prethodnih godina, čije su ukupne vrijednosti iskazane kroz izmjene kako slijedi:
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Članak 3.
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            Prihodi i primici te rashodi i izdaci plana/proračuna Dječjeg vrtića ''Zlatna ribica'' za razdoblje od 2020. godine prema ekonomskoj klasifikaciji izmjenjuju se kako slijedi:
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A. RACUN PRIHODA | RASHODA

PRIHODI | RASHODI PO EKONOMSKOJ
KLASIFIKACIJI
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32
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322
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329
34

343

42
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Prihodi i primici te rashodi i izdaci plana/prorauna Djecjeg vrti¢éa "Zlatna ribica" za razdoblje od 2020. godine prema izvorima

Prihodi poslovanja

Pomo ¢éi iz inozemstva i od subjekata unutar op  €eg
prora éuna

Pomo ¢éi prora éunskim korisnicima iz prora  €una koji im
nije nadleZzan

Prihodi od imovine

Prihodi od nefinancijske imovine

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim propisima i naknada
Prihodi po posebnim propisima

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih usl ugi
i prihodi od donacija
Donacije od pravnih i fizi
prora €una

Prihodi iz nadleZznog prora €una i od HZZO-a temeljem
ugovornih obveza

Prihodi iz nadleZznog prora €una za financiranje
redovne djelatnosti prora  €unskih korisnika

Kazne, upravne mijere i ostali prihodi

Ostali prihodi

¢kih osoba izvan op ¢éeg

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Plaée (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na pla ¢ée

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Ostali financijski rashodi

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Postrojenja i oprema

financiranja izmjenjuju se kako slijedi:

Plan za 2020

5.674.000
12.500

12.500

4.000
4.000
1.015.500

1.015.500
15.000

15.000
4.626.000
4.626.000

1.000
1.000

5.637.000
4.112.000
3.389.000
163.500
559.500
1.524.000
164.000
874.000
429.600
56.400
1.000
1.000

47.000
47.000
47.000

Clanak 4.

I1zmjene 2020

2

5.354.500
10.000

10.000

4.000
4.000
834.100

834.100
15.000

15.000
4.490.400
4.490.400

1.000
1.000

5.428.500
4.062.200
3.354.000
154.500
553.700
1.365.800
137.500
731.100
438.200
59.000
500

500

40.000
40.000
40.000

Pove éanje /
smanjenje

-319.500
-2.500

-2.500

0
0
-181.400

-181.400
0

0
-135.600
-135.600

0

-208.500
-49.800
-35.000

-9.000
-5.800

-158.200
-26.500

-142.900

8.600
2.600
-500
-500

-7.000
-7.000
-7.000

INDEX

2/1

94
80

80

100
100
82

82
100

100

97

97

100
100

96
99
99
94
99
90
84
84

102

105
50
50

85
85
85
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Prihodi i primici te rashodi i izdaci plana/proračuna Dječjeg vrtića ''Zlatna ribica'' za razdoblje od 2020. godine prema izvorima financiranja izmjenjuju se kako slijedi:


[ay

0 Porez i prirez na dohodak 4.626.000 4.490.400 -135.600 97

N

Vlastiti prihodi od zakupa

w

Prihodi za posebne namjene 1.015.500 834.100 -181.400

N

Tekuc¢e pomodi iz drzavnog prorauna

¢
N

Donacije

[any

Porez i prirez na dohodak 4.626.000 4.486.800 -139.200

N

Vlastiti prihodi od zakupa

w

Prihodi za posebne namjene 1.025.500 951.700

N

Tekuce pomodi iz drzavnog proracuna

Donacije

Clanak 5.

Rashodi i izdaci u Planu/Proracunu Djecjeg vrti¢a "Zlatna ribica" za razdoblje od 2020. godine prema funkcijskoj klasifikaciji
izmjenjuju se kako slijedi:
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Rashodi i izdaci u Planu/Proračunu Dječjeg vrtića ''Zlatna ribica'' za razdoblje od 2020. godine prema funkcijskoj klasifikaciji

izmjenjuju se kako slijedi:


Ukupno: 5.684.000 5.468.500 -215.500 96

091 Predskolsko i osnovno obrazovanije 5.684.000 5.468.500 -215.500 96

Clanak 6.

Raspolozivi viSak u Planu/Prora¢unu Djecjeg vrti¢a "Zlatna ribica" za razdoblje od 2020. godine prema ekonomskoj klasifikaciji i
izvoru financiranja izmjenjuje se i glasi:
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Raspoloživi višak u Planu/Proračunu Dječjeg vrtića ''Zlatna ribica'' za razdoblje od 2020. godine prema ekonomskoj klasifikaciji i izvoru financiranja izmjenjuje se i glasi:


C. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VISAK/MANJAK PRIH ODA | REZERVIRANJA)

VISAK/MANJAK PRIHODA | REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACI JI

9 Vlastiti izvori 10.000 114.000 104.000 1140
92 Rezultat poslovanja 10.000 114.000 104.000 1140
922 ViSak/manjak prihoda 10.000 114.000 104.000 1140
Plan za 2020 Izmjene 2020 Pove éanje / INDEX
VISAK/MANJAK PRIHODA | REZERVIRANJA PO smanjenje
IZVORIMA FINANCIRANJA
1 2 3 2/1
PRIHODI 10.000 114.000 104.000 1140
1 Opé¢i prihodi i primici 0 -3.600 -3.600 0
10 Porez i prirez na dohodak 0 -3.600 -3.600 0
3 Prihodi za posebne namjene 10.000 117.600 107.600 1176
32 Prihodi za posebne namjene 10.000 117.600 107.600 1176
Clanak 7.

U Posebnom dijelu Rashodi i izdaci u Planu/Proracunu Djecjeg vrti¢a "Zlatna ribica" za razdoblje od 2020. godine prema organizacijskoj
klasifikaciji izmjenjuju se kako slijedi:
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U Posebnom dijelu Rashodi i izdaci u Planu/Proračunu Dječjeg vrtića ''Zlatna ribica'' za razdoblje od 2020. godine prema organizacijskoj klasifikaciji  izmjenjuju se kako slijedi:


I POSEBNI DIO

Ukupno: 5.684.000 5.468.500 -215.500 96

Glava: 00302 DJECJI VRTIC "ZLATNA RIBICA" 5.684.000 5.468.500 -215.500 96

Clanak 8.

Rashodi i izdaci u Planu/Proracunu Djecjeg vrti¢a "Zlatna ribica" za razdoblje od 2020. godine prema programskoj klasifikaciji
izmjenjuju se u Posebnom dijelu po programima i aktivnostima kako slijedi:
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Rashodi i izdaci u Planu/Proračunu Dječjeg vrtića ''Zlatna ribica'' za razdoblje od 2020. godine prema programskoj klasifikaciji  izmjenjuju  se u Posebnom dijelu po programima i aktivnostima kako slijedi:


RASHODI | IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI

Ukupno:
Razdjel; 003
Glava: 00302
izvor. 1
izvor: 10
izvor: 2
lzvor: 21
izvor. 3
lzvor: 32
izvor: 4
lzvor: 42
izvor. O
lzvor: 52
PROGRAM:
2001
Aktivnost
A200101
izvor. 1
izvor: 10
izvor: 2
lzvor: 21
izvor: 3
lzvor: 32
izvor. 4
lzvor: 42
lzvor.
lzvor: 52
Funk: 091
31
311
312
313
32
321
322
323
329
34
343
42

UPRAVNI ODJEL ZA OP CE, PRAVNE
POSLOVE | LOKALNU SAMOUPRAVU
DJECJI VRTIC "ZLATNA RIBICA"

Opéi prihodi i primici

Porez i prirez na dohodak

Vlastiti prihodi

Vlastiti prihodi od zakupa

Prihodi za posebne namjene

Prihodi za posebne namjene

Pomo €i

Teku ée pomo ¢€i iz drzavnog prora €una
Donacije

Donacije

REDOVNA DJELATNOST

OSNOVNI PROGRAM PREDSKOLSKOG
OBRAZOVANJA

Opéi prihodi i primici

Porez i prirez na dohodak

Vlastiti prihodi

Vlastiti prihodi od zakupa

Prihodi za posebne namjene

Prihodi za posebne namjene

Pomo €i

Tekuée pomo €i iz drzavnog prora ¢una
Donacije

Donacije

PredSkolsko i osnovno obrazovanje
Rashodi za zaposlene
Plaée (Bruto)
Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na pla ée
Materijalni rashodi
Naknade troSkova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi
Ostali financijski rashodi

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Plan za 2020

5.684.000
5.684.000

5.684.000

4.626.000
4.626.000
5.000
5.000
1.025.500
1.025.500
12.500
12.500
15.000
15.000

5.468.000

5.468.000

4.410.000
4.410.000
5.000
5.000
1.025.500
1.025.500
12.500
12.500
15.000
15.000

5.468.000
3.961.000
3.284.000

135.000
542.000
1.459.000
143.000
871.000
389.600
55.400
1.000
1.000
47.000

Izmjene 2020

2

5.468.500
5.468.500

5.468.500

4.486.800
4.486.800
5.000
5.000
951.700
951.700
10.000
10.000
15.000
15.000

5.299.200

5.299.200

4.317.500
4.317.500
5.000
5.000
951.700
951.700
10.000
10.000
15.000
15.000

5.299.200
3.961.000
3.284.000
135.000
542.000
1.297.700
121.500
729.000
389.200
58.000
500

500
40.000

Pove éanje /
smanjenje

-215.500
-215.500

-215.500

-139.200
-139.200
0

0
-73.800
-73.800
-2.500
-2.500

0

0

-168.800

-168.800

-92.500
-92.500
0

0
-73.800
-73.800
-2.500
-2.500
0

0

-168.800
0

0

0

0
-161.300
-21.500
-142.000
-400
2.600
-500
-500
-7.000

INDEX

2/1

96
96

96

97
97
100
100
93
93
80
80
100
100

97

97

98
98
100
100
93
93
80
80
100
100

97
100
100
100
100
89
85
84
100
105
50
50
85



Plan za 2020 Izmjene 2020 Pove éanje / INDEX

RASHODI | IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI SMEETIE
1 2 3 2/1
422 Postrojenja i oprema 47.000 40.000 -7.000 85
PROGRAM: DODATNI PROGRAMI PREDSKOLSKOG 216.000 169.300 -46.700 78
2002 ODGOJA
Aktivnost LIST "KAMI CIC" 15.000 10.000 -5.000 67
A200201
zvor: 1 Opéi prihodi i primici 15.000 10.000 -5.000 67
izvor: 10 Porez i prirez na dohodak 15.000 10.000 -5.000 67
Funk: 091 Predskolsko i osnovno obrazovanje 15.000 10.000 -5.000 67
32 Materijalni rashodi 15.000 10.000 -5.000 67
323 Rashodi za usluge 15.000 10.000 -5.000 67
Aktivnost KOSTRENSKE MASKARICE 3.000 2.100 -900 70
A200203
zvor: 1 Opéi prihodi i primici 3.000 2.100 -900 70
izvor: 10 Porez i prirez na dohodak 3.000 2.100 -900 70
Funk: 091 Predskolsko i osnovno obrazovanje 3.000 2.100 -900 70
32 Materijalni rashodi 3.000 2.100 -900 70
322 Rashodi za materijal i energiju 3.000 2.100 -900 70
Aktivnost CAKAVSKI KANTUNI € 7.000 7.000 0 100
A200204
zvor: 1 Opéi prihodi i primici 7.000 7.000 0 100
lzvor. 10 Porez i prirez na dohodak 7.000 7.000 0 100
Funk: 091 Predskolsko i osnovno obrazovanje 7.000 7.000 0 100
31 Rashodi za zaposlene 6.000 6.000 0 100
312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000 6.000 0 100
32 Materijalni rashodi 1.000 1.000 0 100
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 1.000 0 100
Aktivnost "RASTIMO ZAJEDNO" 15.000 6.000 -9.000 40
A200206
zvor: 1 Opéi prihodi i primici 15.000 6.000 -9.000 40
izvor: 10 Porez i prirez na dohodak 15.000 6.000 -9.000 40
Funk: 091 Predskolsko i osnovno obrazovanje 15.000 6.000 -9.000 40
31 Rashodi za zaposlene 9.000 0 -9.000 0
312 Ostali rashodi za zaposlene 9.000 0 -9.000 0
32 Materijalni rashodi 6.000 6.000 0 100
321 Naknade troSkova zaposlenima 6.000 6.000 0 100
Aktivnost UPOZNAJMO SVIJET OKO NAS 25.000 10.000 -15.000 40
A200208
zvor: 1 Opéi prihodi i primici 25.000 10.000 -15.000 40
lzvor. 10 Porez i prirez na dohodak 25.000 10.000 -15.000 40
Funk: 091 Predskolsko i osnovno obrazovanje 25.000 10.000 -15.000 40
32 Materijalni rashodi 25.000 10.000 -15.000 40
323 Rashodi za usluge 25.000 10.000 -15.000 40



Plan za 2020 Izmjene 2020 Pove éanje / INDEX

RASHODI | IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI SEEE
1 2 3 2/1

Aktivnost ASISTENTI DJECI S POSEBNIM POTREBAMA 151.000 105.200 -45.800 70
A200209

zvor: 1 Opéi prihodi i primici 151.000 105.200 -45.800 70

lzvor. 10 Porez i prirez na dohodak 151.000 105.200 -45.800 70

Funk: 091 Predskolsko i osnovno obrazovanje 151.000 105.200 -45.800 70

31 Rashodi za zaposlene 136.000 95.200 -40.800 70

311 Plaée (Bruto) 105.000 70.000 -35.000 67

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.500 13.500 0 100

313 Doprinosi na pla ée 17.500 11.700 -5.800 67

32 Materijalni rashodi 15.000 10.000 -5.000 67

321 Naknade troSkova zaposlenima 15.000 10.000 -5.000 67

Aktivnost KORISTENJE SPORTSKE DVORANE 0 29.000 29.000 0
A200210

zvor: 1 Opéi prihodi i primici 0 29.000 29.000 0

izvor: 10 Porez i prirez na dohodak 0 29.000 29.000 0

Funk: 091 Predskolsko i osnovno obrazovanje 0 29.000 29.000 0

32 Materijalni rashodi 0 29.000 29.000 0

323 Rashodi za usluge 0 29.000 29.000 0

Clanak 9.

Usvaja se 1. Izmjena i dopuna financijskog plana Djecjeg vrti¢a "Zlatna ribica" za 2020.g., te ¢e se ista objaviti na web stranici Vrti¢a.

ObrazloZenje

Prijedlog 1. izmjena i dopuna financijskog plana Djecjeg vrti¢a "Zlatna ribica" za 2020.g. donesen je 20. svibnja 2020.9. od strane
Upravnog vije¢a Ustanove, te je isti proslijeden u Upravni odjel za financije i gospodarstvo Op¢ine Kostrena na suglasnost i daljnju
provedbu.

S obzirom da na dostavljeni prijedlog nije bilo primjedaba, isti je Prijedlog postao sastavni dio Odluke o 1. izmjenama i dopunama
Proracuna Opcine Kostrena, usvojene 29. svibnja 2020. godine od strane Vije¢a Opcéine Kostrena, a koja stupa na snagu od osmog
dana od dana objave u "Sluzbenim novinama Opcine Kostrena".

Sukladno navedenom, Upravno vije¢e Djecjeg vrtica "Zlatna ribica" usvaijilo je na danasnjoj sjednici Odluku o 1. izmjenama i
dopunama financijskog plana Djecjeg vrtica "Zlatna ribica", te e ista stupiti na snagu u skladu s Odlukom o 1. izmjenama i
dopunama Proracuna Opcine Kostrena za 2020.g.

KLASA: PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJECA
URBROJ:
Kostrena, __. lipnja 2020.9. doc.dr.sc. ZELIJKO LINSAK dipl.san.ing.
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Usvaja se 1. Izmjena i dopuna financijskog plana Dječjeg vrtića "Zlatna ribica" za 2020.g., te će se ista objaviti na web stranici Vrtića.
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KLASA:

URBROJ:





Kostrena, __. lipnja 2020.g.
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PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA







doc.dr.sc. ŽELJKO LINŠAK dipl.san.ing.
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Članak 9.
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Obrazloženje
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Prijedlog 1. izmjena i dopuna financijskog plana Dječjeg vrtića "Zlatna ribica" za 2020.g. donesen je 20. svibnja 2020.g. od strane Upravnog vijeća Ustanove, te je isti proslijeđen u Upravni odjel za financije i gospodarstvo Općine Kostrena na suglasnost i daljnju provedbu.

S obzirom da na dostavljeni prijedlog nije bilo primjedaba, isti je Prijedlog postao sastavni dio Odluke o 1. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Kostrena, usvojene 29. svibnja 2020. godine od strane Vijeća Općine Kostrena, a koja stupa na snagu od osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Općine Kostrena".

Sukladno navedenom, Upravno vijeće Dječjeg vrtića "Zlatna ribica" usvojilo je na današnjoj sjednici Odluku o 1. izmjenama i dopunama financijskog plana Dječjeg vrtića "Zlatna ribica", te će ista stupiti na snagu u skladu s Odlukom o 1. izmjenama i dopunama Proračuna Općine Kostrena za 2020.g. 




